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ave afpichiurasa

fivj rronesic e njesiv

Ne tivyf pronesiz e njesive croromite ku ka inferesa pic:

il it bl r: E o -
ekonomiske brexda grypit *

o ekoromike fos kg iveeoesa pjesmarrese

napital i nenshkruar i papaguar

raventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

-

COFIAGHRD

Fora grames:

7,152,616 6,687,868

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

7,978,813 7,514,592

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

7,978,813 7,514,592
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Deiviime aigishkurira

Citujt ¢ huapia-ies

Deitvrime ndaj institucioneve ie kredise

retime ne avance per porosi
¢ pagueshme per aktivitetin ¢ shjiviezimit
DL fiesa te pagueshine

agricshme ndaj njesive ekonomike brendc grupit *

= pagvesime ndaj njesive ekonomike ku ka inicresa pjesmarrese

lime ndaj punonjesve dhz sigurimeve shogerore/shendeisore - 6,696

e per detyrime totimorz

le tiera te pagueshime . 7,978,812 7,507,856
pagueshme per shpenzine te keastatuara

Te ardhura te shiyes

Proviziene

Totali i detyrimeve afaishkurta BT ITYTE

“zimit
Fe pagt sodert il ploenonike brenda grupit *
i ¢e e i3 Colos ke kuka interesa pjesmarrese
Tey € ) ‘
Te paguessie per s 0 cimete ] sustatuara
Te ardhurz e shty: '
Provizione

Provizione per persione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 0 0

Detyrime totale 7,978,813 7,514,592

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 0 0
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7,978,813 7,514,592

menjesite onomlke b}é?;h?i gruplt ell inohen dhe nuk paraqiten ne

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llog
pasqyren e pozicionit financiar




af hgs akilviietl i shirytezieit

1e ardineran nga cliiviteti kye
e crdhie nga ativiteti d"f.‘-
“f nga akliviteti dvteso

»

Te crdhwres nga gitivireti dytesor 2
Te f/ora to ardhura nga aktiviees (& dryezimit

e dhe prodaiiadd pe pooces

wa pee ndryshimi pe invenicsin ¢ malt
=¢ia e onor:il

Teardk
e ardhura te tjera te shirytezimit
~endz e pare dhe maieriale te kensunivoshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

piv @l ¢ Rapaaiiag

wra nea puna ¢ kryver nga

Te tiera shpenzime
Shpenzime te personzh

Paga dhe shperblir:

Shpenzime te sigurin
{ per pensiinei

¢ shogerove/sh

Shpenzim

Zhvieresimi i 2htiveve afatgjatz maieriole

Shpenzime konsumi dhe amertizio

e

Feruadha
Fasnortuesy

Pevizdun
Fara ardhzse

“hpenzime te i cva shifivtezimi 76,478
Teardhora te “jera
Te ardhiia nga rjesii- ekonomike brenda grupit*
Te ardhura iiga niestiz ¢ lonomike ki: ke interesa pjesmarrese
Te ardhura sga investize: dhe hucie e yjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjata *
Te ardhura nga investimat dhe huat: e ijera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese. pjese e aktiveve afaigjat
Interesa te arkelue.shem::d;fre te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhiva te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa plesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj) :
Fitimi/(humbja) para tatimit 412,574
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 412,574
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afaigiata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te yera (pershkruaj) ;
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0
412,574

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances
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e monetnre (elod andirakiied

si mjercve mosets e wIa/p sorlorur ne shtvitetls e shliviediodn
Fioai/(Humbja) e pari

sallim

Shperz

vYeniaret

Provizior per shipet
Shpenzirae te konstatiar
Te ardhurs te konst

Te tjera (pershiruaj) [

Te tierz (pershkries)

Fiuksi i mjesve monetare 1 pe
(Fitim)/humbj2 ngz shitja
(Fitim)/huinbja nge investimet nz pie

ktivitete investuesa

Interesa te fituara
Te tjera (pershkrua;)

Ndryshim ne aktivet dhe detyriiaet e shfrytezimii
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshime dhie t¢ tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruay)

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 0 824,621

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimii 0 0

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimii
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj) 0

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me tc 0 824,621

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 0 44,838

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 0 527

SH.P.K L61911014C

AL &2 MARINE




0 0 (jenyye
)IA) pUnj AU JBUBULY IUODIZOJ

0 0 MIwouoya sisafu
2 joauuoad 1ad Adu0ISHESURI) [ 1[€JO ],

(for.opys.ad) soypnuiad 3 urenzar 1od B1ali 3 awPEaIR]
a1epuradys 9 uu:un;.n_
Tennjysuau 9 yjendey 1 wnowy
endey

au PPRIIp vanyolu 3) aqIwouoyd
salu 2 jaaenoad sad suoisyesuea |,
0 0 uaypnrsad sad asaargspaadaynls
JARINYPIE ) 1 1[BIO ],

[endey au yfaipiadilaip

einyolu 3 B1AYS 9) yp a[enpE dwne |,
asanysysadayn (3 esaly 91 einypie
saypnuad 2 (elquny)/win g
ssagpnriad 9

asa.ayspaadaynla apeyo) yeanypae a g,

0 0 (saypavuaed

[IA) pUnj 2u JBIIUBULY IUOINZO]

0 0 rwouoy? gsisalu
) .?E:c.;_ J2d arduoisyesuRL)

(lon.yys.aad) say

1 5 ungeynzas 2od eiof] 2) swe
arepusadys 9) ov:uvs.a
Jennjysugu g jendey 1 wowy
(jendey

au pjap wanyolu 3) jrwonoy?
as153(u 2 1aaeuoad Jad duorsyesuea |,

0 0 uaypnisad gad aspnysyaadayn(s
JARINYPIE ) 1 1[EIO |,

[endey au 121pradifoip

ranyolu 91 _IAYS 9] ayp ajen)ye swne],
asasiyspradoyi(3 e1af) 93 INypIR 9,
saypnuad 2 (efquiny)umi,j
ssaypnriad 9

asanysysadaynls apmoy yeanypae a |,

3 epuadaa su

@ (6 QRN )/ seypauow | iunyyysad

0 0 11} U JENIEPIPLE | JBIDURUL 1UODIZOY
a1qeuoy 1exnjod au dAWIYSAIpU | Y35
0 wi[iy U JRRUBULY TUOINZO ]
urjendey dw Jenayysudu
Anypiy | nuug Lyendey

0jau uijeydey au IA3[zZ1A3] 2 Babse g
OoFLOLLIEL9T

WwAdHS INI-EVINTY..
1A 3] daedukul) JeIAbse g

ieMAEiG‘E

AL

SH.P.K




i
'
I
i
i
1
B

Le1eitiiar
Konwato Honsesion

'Shoqeriy + i - kondreat

Mare e

2
b

3t

i B 2 $o
u-;jt: ¥ Joa % b
At N
cfin s perts eddiidulsn s

2 nmbilg s gy

Administrator

Ramadan Mazreku

i
TR Punri” {
#t '.g'r.“ él"; ¥
|




